1. 配当予想修正の理由
当社は平成25年８月14 日付「中期経営３か年計画（2013年７月－2016年６月）」において、計画期間中の配当性向を

50％とする旨明示しております。
平成25年８月14日に公表した配当予想の時点に比し、当期純利益が前回予想の800百万円から913百万円へと113百万

円増加いたしました。これに伴い、期末配当について前回予想の1株当たり40円から７円増配となり47円へと修正させてい
ただくものです。

本件につきましては、平成26年９月開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

2. 修正の内容

以 上

平成26年8月14日
各 位

上場会社名 ウェルネット株式会社
代表者 代表取締役社長 宮澤 一洋
（コード番号 2428 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 猪飼 俊哉
（TEL 03-3580-0199）

平成26年６月期期末配当予想の修正（増配）について

当社は、平成26年８月14日開催の取締役会において、平成26年６月30日を基準日とする剰余金の配当
（平成26年６月期 期末配当）につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年8月14日発表）

― 0.00 ― 40.00 40.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 47.00 47.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成25年6月期） ― 0.00 ― 25.00 25.00